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DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZADOWEGO FUNDUSZU POLSKI LAD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Dabie, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Numer postepowania: 1ZP.271.1.7.2022

Odpowiedz na zapytanie oferenta z dnia 03.08.2022 roku

Gmina Dabie pl. Adama Mickiewicza 1, 62 — 660 Dabie wystepujgca jako Zamawiajgcy
w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego numer postepowania
1ZP.271.1.7.2022 prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
ti. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) pn.. Budowa stacji uzdatniania wody
w m. Dabie, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych udziela odpowiedzi na ponizsze zapytania Wykonawcy dotyczgce tresci

Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia:

Pytanie 1:
Czy podczas realizacji przedmiotowego zamdwienia wymagany bedzie nadzoér

archeologiczny lub nadzér konserwatorski ?

Odpowiedz na pytanie 1

Budowa sieci wodociggowa realizowana w ramach przedmiotowego zadania w obrebie
dziatek ewidencyjnych 1363/2; 1323/1; 1363/1; 1270/1 zlokalizowana jest w obszarze
historycznego uktadu urbanistycznego XV — XIX nr rej: 409/WIkp/A z 1.09.2006 r. Dla prac
realizowanych w obrebie tych dziatek wymagany bedzie nadzoér archeologiczny oraz

konserwatorski.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu decyzji sSrodowiskowej?
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Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy nie jest w posiadaniu decyzji srodowiskowej dla przedmiotowego zadania.
Zamawiajacy jest w trakcie kompletowania dokumentéw do ztozenia wniosku o wydanie

decyzji sSrodowiskowej.

Pytanie 3:
Czy projekt bedzie wymagat uzgodnien z Wodami Polskimi ?

Odpowiedz na pytanie 3

Uzgodnienia z Wodami Polskimi bedzie wymagat projekt wodociggu tylko w przypadku
zaprojektowania przebiegu jego trasy w kolizji z ciekami wodnymi takimi jak row. Formuta

"zaprojektuj i wybuduj" dopuszcza takie zaprojektowanie aby kolizji z rowem uniknggc.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany stanowig integralng czes¢ SWZ.
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